

WZÓR

Narodowy Instytut Wolności – Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego	Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności organizacji pożytku publicznego		
	<div style="border: 1px solid black; display: inline-block; padding: 5px 20px;">za rok 2022</div>		
<ul style="list-style-type: none"> ✓ Formularz należy wypełnić w języku polskim; ✓ Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola; ✓ W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach; ✓ We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (-). 			
Data zamieszczenia sprawozdania			
I. Dane organizacji pożytku publicznego			
1. Nazwa organizacji	ZWIĄZEK LUBUSKICH ORGANIZACJI POZARZĄDOWYCH		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo LUBUSKIE	Powiat M. ZIELONA GÓRA
Gmina M. ZIELONA GÓRA	Ulica ZACISZE	Nr domu 17	Nr lokalu
Miejscowość ZIELONA GÓRA	Kod pocztowy 65 -775	Pocztą ZIELONA GÓRA	Nr telefonu 570 235 435
Nr faksu	E-mail zlop.prezes@gmail.com	Strona www zlop.org.pl	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym	2003-08-06		
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2004-11-05		
5. Numer REGON	97061690000000	6. Numer KRS	0000169865

	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
7. Skład organu zarządzającego organizacji (Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)	Romuald Malinowski	prezes	tak
	Daniel Olejniczak	wiceprezes	tak
	Rafał Trafąła	wiceprezes	tak
	Jerzy Teichert	wiceprezes	tak
	Teresa Sekuła	sekretarz	tak
	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji (Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)	Gracjan Pawlak	przewodniczący	tak
	Janina Zelem	sekretarz	tak
	Tadeusz Jagiełowicz	członek	tak
9. Cele statutowe organizacji (Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)	<p>Zgodnie z Paragrafem 2 statutu ZLOP celami statutowymi są:</p> <ul style="list-style-type: none"> • tworzenie płaszczyzny współpracy i integracja działalności organizacji pozarządowych na rzecz zwiększenia ich skuteczności i działania dla rozwoju społeczeństwa obywatelskiego, • pomoc organizacjom pozarządowym w rozwiązywaniu problemów związanych z ich statutową działalnością, • podnoszenie rangi organizacji pozarządowych w polityce społecznej, ekonomicznej i kulturalnej państwa, reprezentowanie organizacji pozarządowych wobec sektora publicznego i innych środowisk. 		
10. Sposób realizacji celów statutowych (Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na podstawie statutu organizacji)	<ol style="list-style-type: none"> 1. Reprezentowanie organizacji pozarządowych wobec sektora publicznego i innych środowisk, w tym opiniowanie prawodawstwa na szczeblu ogólnopolskim, regionalnym i lokalnym; 2. Współpraca z podmiotami publicznymi w kształtowaniu polityki dot. organizacji pozarządowych oraz polityki społecznej i praktyki administracyjnej dot. rozwiązywania problemów grup zagrożonych bądź dotkniętych wykluczeniem społecznym; 3. Doradztwo, wymianę doświadczeń pomiędzy organizacjami członkowskimi oraz merytoryczne i metodyczne wspieranie ich działalności, w tym organizowanie konferencji, seminarium, szkoleń i publikację; 4. Rozwijanie obywatelskiej aktywności socjalnej, m.in. poprzez pomoc w tworzeniu nowych organizacji pozarządowych; 5. Współpracę z innymi organizacjami pozarządowymi, grupami nieformalnymi i instytucjami; 6. Promocje i organizację samopomocy i wolontariatu; 7. Nawiązywanie współpracy i wymianę doświadczeń z partnerami zagranicznymi; 8. Prowadzenie działalności i usług socjalnych w celu wspierania realizacji celów działania ZLOP; 9. Prowadzenie agencji pośrednictwa pracy, agencji doradztwa personalnego i agencji poradnictwa zawodowego; 10. Inne działania, wynikające z aktualnych potrzeb środowiska socjalnych organizacji pozarządowych, zwłaszcza organizacji członkowskich i potrzeb osób, którym organizacje członkowskie służą, w szczególności: <ol style="list-style-type: none"> a) Wspieranie i upowszechnianie aktywnej integracji społecznej, b) tworzenie standardów usług socjalnych dla organizacji pozarządowych, c) organizacje szkoleń w systemie pozaszkolnym, d) wspieranie rozwoju kwalifikacji zawodowych, 		

	<ul style="list-style-type: none"> e) doradztwo dla kadr zarządzających w zakresie organizacji pracy, zatrudnienia pracowników z grup zagrożonych wykluczeniem i elastycznych form pracy, f) doradztwo i pośrednictwo pracy, g) tworzenie aktywności zawodowej, h) tworzenie partnerstwa i porozumień na rzecz rozwoju dialogu obywatelskiego, i) wspieranie aktywności zawodowej, j) podejmowanie działań na rzecz rozwoju sektora ekonomii społecznej; <ol style="list-style-type: none"> 11. Propagowanie celów statutowych organizacji pozarządowych w społeczeństwie; 12. Wspomaganie lokalnych i regionalnych ruchów pozarządowych; 13. Inicjowanie i opiniowanie prac legislacyjnych dotyczących organizacji pozarządowych i wszelkich działań obywatelskich oraz uczestniczenie w tych pracach; 14. Współpraca z administracją państwową i samorządową oraz innymi związkami organizacji, a także z przedstawicielami biznesu w kraju i zagranicą; 15. Działalność na rzecz ochrony prawnej i finansowej członków ZLOP, występowanie z wnioskami do właściwych organów państwowych i samorządowych; 16. Gromadzenie i udostępnianie informacji oraz prowadzenie banku informacji; 17. Powołanie komisji problemowych; 18. Prowadzenie działalności promocyjnej i szkoleniowej oraz zabieganie o środki finansowe i materialne; 19. Członkostwo i współpraca z podobnymi organizacjami i ruchami krajowymi i zagranicznymi; 20. Współpraca z mediami oraz prowadzenie wydawnictw i ich redakcji; 21. Organizowanie spotkań, prelekcji, wystaw i innych podobnych przedsięwzięć.
--	---

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

I. Projekty

1. „**Lepsze jutro II**” – zadanie 3 Integracja Społeczna – to kontynuacja działań jak w projekcie „Lepsze jutro”. Projekt finansowany w ramach ZIT (zielonogórski) przez EFS. ZLOP uczestniczy na zasadach partnera Miasta Zielona Góra. Działaniami zostało objętych łącznie ok. 900 uczestników, w tym 350 ukończyło kursy zawodowe. Okres realizacji zadania 01.10.2018r. – 30.06.2022r. Przeznaczone środki finansowe w kwocie 1 500 000,00zł na działania bezpośrednie każdego roku. W roku 2022 działało 19 Punktów Aktywizacji Społeczno- Zawodowej, w tym: gmina Czerwieńsk – 5, gmina Sulechów –4, gm. Świdnica - 2, gm. Zabór – 2, m. Zielona Góra – 6. Wsparciem objęto 111 osób długotrwale bezrobotnych, w tym 96 objęto szkoleniem zawodowym. Zatrudniono pięciu doradców personalnych (psycholog, prawnik i informatyk, trener personalny). 7 osób podjęło zatrudnienie. W ramach tego zadania zakupiono i przekazano dla organizacji członkowskich, które współpracowały ze ZLOP-em w tym zadaniu sprzęt o łącznej wartości ponad 400 000,00 zł. M. in . dla stowarzyszeń z Zielonej Góry: Stowarzyszenie Dobry Start; Stowarzyszenie dla Rozwoju Jeleniowa „Jelonki”, Polski Związek Emerytów, Rencistów i Inwalidów; Stowarzyszenie dla Rozwoju Jarogniewic „Razem bez granic”; Stowarzyszenie Kobiet Raculanka; Stowarzyszenie Mieszkańców Sołectwa Ochla; Stowarzyszenie Nasza Łężyca; Stowarzyszenie Nasz Kiełpin oraz z powiatu zielonogórskiego: Fundacja Alfa Centauri z Sycowic, Koło Gospodyń Wiejskich Miłsko Wianki w Miłsku, Fundacja PRO ARTE VIVO z Zaboru, Koło Gospodyń Wiejskich w Brodach, Koło Gospodyń Wsi Kije, Spółdzielnia Socjalna Nasze Zaodrze w Nietkowicach, Stowarzyszenie Aktywny Kalsk, Stowarzyszenie Gospodyń Wiejskich w Pomorsku, Stowarzyszenie Inicjatyw Społecznych w Słonem, Stowarzyszenie Mieszkańców Nietkowa, Stowarzyszenie Mieszkańców Płotow i Zagorza, Stowarzyszenie Mieszkańców Leśniowa Wielkiego, Leśniowa Małego i Sudofu, Stowarzyszenie Miłośników Czarnej, Stowarzyszenie Miłośników Droszkowa, Stowarzyszenie Przyjaciół Formacji Artystycznej Sześciopak z Czerwieńska, Stowarzyszenie Siedlisko w Grabowcu.

2. „**Partnerstwo dla Wolontariatu**” – projekt finansowany przez Narodowy Instytut Wolności – Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego w kwocie 110169,37 zł. ZLOP w ramach konkursu został partnerem regionalnym NIW na województwo lubuskie. Cel Projektu: wzmocnienie i rozwój wolontariatu długoterminowego poprzez podniesienie rangi działań wolontariackich, wzbudzenie zainteresowania wolontariatem oraz zachęcenie obywateli do zaangażowania w taką działalność. Działania skoncentrowane na czterech grupach odbiorców; wolontariuszach/koordynatorach wolontariatu/organizatorach wolontariatu i otoczeniu wolontariatu. W ramach projektu wykonano m. in.

A. dla Wolontariuszy: 2 spotkania promujące Korpus Solidarności dla 31 osób, 6 działań rozwijających(warsztaty, wizyty studyjne, spotkania) dla 67 osób, 2 spotkania promocyjne dla 35 uczniów – wolontariuszy Szkolnego Korpusu Solidarności, 3 akcje społeczne z udziałem wolontariuszy, promujące KS dla 40 uczestników, 8 grantów w konkursie Mini grany: 7 Bonów edukacyjnych dla wolontariuszy.

B. dla Koordynatorów: 1 szkolenie podstawowe dla 10 osób, 2 debaty wolontariackie dla 32 osób, 5 staży rozwojowych, 4 działania rozwijające (szkolenie, spotkania, wizyta studyjna) dla 40 osób,

C. Organizatorów: 3 działania rozwijające dla 29 liderów i kierowników, 2 szkolenia dla 23 nauczycieli Szkolnego Korpusu Solidarności, 2 lokalne spotkania branżowe dla 27 osób, 3 standaryzacje działań – certyfikaty organizacji

D. dla Otoczenia: 4 spotkania lokalnych koalicji Wolontariatu, 3 projekty lokalnych koalicji z udziałem 30 osób.

Efekt ww. działań : w SOW zarejestrowano 90 wolontariuszy – stan na 31.12.2022 r. -141 wolontariuszy. Lubuskie Muzeum Wojskowe w Drzonowie zostało partnerem KS w Karcie Wolontariusza. 5 grudnia z okazji Międzynarodowego Dnia Wolontariusza z udziałem 70 osób podsumowano i wręczono wyróżnienia (statuetki, listy gratulacyjne i nagrody rzeczowe) w ramach Konkursu Wolontariusz Roku i Koordynator Roku. O 30 wzrosła ilość zarejestrowanych w SOW organizacji i instytucji jako organizatorów wolontariatu.

II. Klub Integracji Społecznej ZLOP

KIS działa na podstawie Uchwały nr 18/09 Zarządu Związku Lubuskich Organizacji Pozarządowych z dnia 17 czerwca 2009 r. Z dniem 18 czerwca 2013 r. został wpisany do rejestru klubów integracji społecznej prowadzonego przez Wojewodę Lubuskiego pod numerem 6/2013. Kontynuacja działań KIS-u miała na celu zminimalizowanie skutków marginalizacji oraz wykluczenia społecznego jak, również wspieranie osób zagrożonych wykluczeniem społecznym poprzez integrację i reintegrację społeczną i zawodową. Dzięki działalności KIS osoby zagrożone wykluczeniem społecznym miały szansę na odnalezienie się w trudnej sytuacji życiowej oraz powrót na rynek pracy. KIS proponował beneficjentom bezpłatne spotkania z psychologiem, doradcą zawodowym/pośrednikiem pracy oraz prawnikiem. Organizowane działania o charakterze terapeutycznym i edukacyjnym, kształtowały umiejętności w zakresie kompetencji społecznych, postaw samodzielności w poszukiwaniu zatrudnienia oraz poruszania się po rynku pracy i zwiększania aktywności społecznej. Łączna liczba uczestników – 123 w tym 111 osoby długotrwale bezrobotne. Zajęcia ukończyło 109 osób. Usługi skierowane do uczestników KIS: zajęcia edukacyjne – 123 osoby; poradnictwo prawne – 106 i poradnictwo psychologiczne – 94. Szkoleniem zawodowym objęto 96 osób. 7 osób podjęło zatrudnienie. W ramach KIS realizowano projekt „Lepsze jutro II” oraz działało 19 Punktów Aktywizacji Społeczno- Zawodowej, w tym: gmina Czerwieńsk – 5, gmina Sulechów –4, gm. Świdnica - 2, gm. Zabór – 2, m. Zielona Góra – 6. Kadra KIS; 3 osoby na umowę o pracę (kierownik, pracownik administracyjny i pracownik socjalny) oraz 7 osób na umowę zlecenia – 1 psycholog, 2 prawników, 2 trenerów personalnych i 2 informatyków. Na realizację zadań KIS wydano kwotę 790 000 zł, w tym środki EFS – 780 000,00 zł oraz 10 000 – środki własne ZLOP.

III. Instytucja szkoleniowa

ZLOP od 10 kwietnia 2007r. ma uprawnienia instytucji szkoleniowej, wpisanej do Rejestru Instytucji Szkoleniowych w Wojewódzkim Urzędzie Pracy w Zielonej Górze – nr ewidencyjny: 2.08/00011/2007. W roku sprawozdawczym ZLOP objął nieodpłatnym szkoleniem zawodowym 96 osób m.in. w zakresie: kierowcy kategorii „C”, opiekuna osób starszych, pracownika administracyjno-biurowego, operatora wózków widłowych.

IV. Organizacje członkowskie ZLOP - stan członków zwyczajnych ZLOP na 31 grudnia 2022 r, wynosił 172 stowarzyszeń i fundacji, w tym w rozbiu na powiaty: Gorzowski – 5, Krośnieński – 4 ,Międzyrzecki – 13, Nowosolski – 4, Słubicki – 1, Strzelecko-drezdenecki – 5, Sulęciński – 1, Świebodziński – 9, Wschowski – 23, Zielonogórski – 34, Żagański - 3 , Żarski – 15, Gorzów Wlkp. – 12, Zielona Góra – 40, Spoz województwa – 3. W okresie sprawozdawczym przyjęto na członków zwyczajnych ZLOP -14 organizacji. Skreślono 120 organizacje z powodu braku aktywności oraz nieopłacania składek członkowskich. 105 organizacji członkowskich uczestniczyło w działaniach na rzecz pozyskiwania jednego procenta od podatku dochodowego od osób fizycznych. 6 organizacji zawieszono z powodu nieopłacenia składek członkowskich za okres powyżej 3 lat.

Stan członków wspierających - 4

V. Zarząd ZLOP - Zarząd odbył 9 posiedzeń stacjonarnych i 8 w trybie obiegowym. Zarząd przyjął 208 uchwał. Średnia obecność członków wyniosła 83,2 %.

VI. Walne Zebranie – 8 września 2022 r. z udziałem 14 delegatów i 4 członków władz uprawnionych na zasadzie delegata oraz 3 osoby zaproszone. Przyjęto 21 uchwał w tym: nr 2/2022 w sprawie zatwierdzenia Roczno sprawozdania merytorycznego z działalności organizacji pożytku publicznego – ZLOP za 2021 r.; nr 3/2022 w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego ZLOP za 2021 r.; nr 17/2022 w sprawie Strategii rozwoju ZLOP na lata 2021 – 2027; nr 18/2022 w sprawie zatwierdzenia planowanych działań na lata 2022 – 2023;- nr 19/2022 w sprawie zmian w Regulaminie składek członkowskich w Związku Lubuskich Organizacji Członkowskich.

Odwołano Wojciecha Brodzińskiego z członka Zarządu ZLOP i wybrano Daniela Olejniczaka i Rafała Trafatę na członków Zarządu.

Odwołano ze składu Komisji Rewizyjnej: Rafała Trafatę i Anitę Hałoń oraz wybrano na członków K. Rewizyjnej: Janinę Zelem i Tadeusza Jagielowicza.

VII. Fundusz rezerwowy – Kwota zgromadzona na funduszu rezerwowym na 31 grudnia 2022 r. wyniosła 10427,78 zł. Środki na Fundusz Rezerwowy pochodzą: 30 % wpływów ze składek członkowskich i 2% z wpływów z tytułu 1% podatku dochodowego od osób fizycznych.

1.2. Zasięg terytorialny faktycznie prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego (Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)	<input type="checkbox"/> najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)
	<input type="checkbox"/> gmina X województwo
	<input type="checkbox"/> kilka gmin <input type="checkbox"/> kilka województw
	<input type="checkbox"/> powiat X cały kraj
	<input type="checkbox"/> kilka powiatów X poza granicami kraju


2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

Osoby fizyczne

3130

		Osoby prawne	321	
2.2. Informacje na temat odbiorców innych, niż wymienieni w pkt 2.1., na rzecz których działała organizacja (Np. zwierzęta, zabytki)		nie dotyczy		
3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym				
3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego				
3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności				
Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych
1.	działalność na rzecz integracji i reintegracji zawodowej i społecznej osób zagrożonych wykluczeniem społecznym	organizacja lokalnych punktów aktywizacji społeczno-zawodowej we wsiach (sołectwach) we współpracy z przedstawicielami gminnych władz samorządowych i Ośrodków Pomocy Społecznej, w tym w gminie Świdnica - 2 w Słonem i Koźli; w gminie Zabór - 4 w Czarnej, Droszkowie, Przytoku i Zaborze; w gminie Czerwieńsk - Leśniowie Wielkim, Nietkowicach, Płotach i Sycowicach. - wspieranie osób zagrożonych wykluczeniem społecznym, - integracja i reintegracja społeczna i zawodowa, - działania integracyjne prowadzone przez wykwalifikowaną kadrę, - organizowanie szkoleń i warsztatów w wyniku których uczestnicy uzyskują kwalifikacje zawodowe, - doradztwo personalne (psychologiczne, prawne, zawodowe, informatyczne).	94.99.Z	55 014,37
2.	działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych	- doradztwo i wymiana doświadczeń pomiędzy organizacjami i przedstawicielami samorządów wiejskich, gminnych, miejskich i powiatowych, - organizacja szkoleń i warsztatów, dyskusji panelowych, - wsparcie Rad Działalności Pożytku Publicznego w gminach i powiatach. - wspieranie w zakresie pozyskiwania środków finansowych na działalność i inicjatywy lokalne, - promocja działań na	94.99.Z	8 484,40

		stronach internetowych i mediach społecznych, - pozyskiwanie środków finansowych, - spotkania ze specjalistami oraz przedstawicielami samorządów lokalnych i instytucji współpracujących.		
3.	działalność na rzecz organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3, w zakresie określonym w pkt 1-32	- organizacja szkoleń z zakresu nowych przepisów prawa, pozyskiwania funduszy, zarządzania w organizacjach pozarządowych, - doradztwo i konsultacje m.in. z zakresu prawa, finansowo-księgowo, współpracy z lokalnymi samorządami, - udostępnianie bazy lokalowej – salki szkoleniowej oraz powierzchni biurowej, - udostępnianie sprzętu w postaci: rzutników, laptopów, aparatu fotograficznego, sprzętu nagłaśniającego, - działania informacyjne i promocyjne za pośrednictwem stron internetowych i mediów społecznościowych.	94.99.Z	241 478,42

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego	<input type="radio"/> NIE
--	---------------------------

4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych
1.	NIE DOTYCZY			
2.				
3.				

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą	<input type="radio"/> NIE
---	---------------------------

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	numer kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności
1.	NIE DOTYCZY	

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym	
1. Informacja o przychodach organizacji	
1.1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)	1 108 920,05
a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	240 758,52
b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego	0,00
c) przychody z działalności gospodarczej	0,00
d) przychody finansowe	16,53
e) pozostałe przychody	868 145,00
2. Informacja o źródłach przychodów organizacji	
2.1. Przychody z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych	240 758,52
2.2. Ze źródeł publicznych ogółem:	840 294,62
w tym:	
a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów o finansach publicznych	730 125,25
b) ze środków budżetu państwa	110 169,37
c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego	0,00
d) ze środków państwowych funduszy celowych	0,00
2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem:	17 583,00
w tym:	
a) ze składek członkowskich	15 783,00
b) z darowizn od osób fizycznych	1 800,00
c) z darowizn od osób prawnych	0,00
d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)	0,00
e) ze spadków, zapisów	0,00
f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników majątkowych)	0,00
g) z działalności gospodarczej	0,00
2.4. Z innych źródeł	10 283,91
3. Informacje o kosztach poniesionych z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym	
3.1. Stan środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień roku sprawozdawczego	232 966,74
3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym ogółem	324 167,67

3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania

1	Dofinansowanie działalności statutowej organizacji członkowskich ZLOP	216 843,53
2	Działalność Klubu Integracji Społecznej	47 747,13
3	Wsparcie stowarzyszeń i fundacji – org. czł. (ZLOP (doradztwo, szkolenia itp.)	26 783,89
4	Rozszerzenie zakresu realizowanych projektów (m. in. „Lepsze jutro II”)	10 484,40

3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków pochodzących z 1% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów

1	Działalność Klubu Integracji Społecznej	47 747,13
2	Wsparcie organizacji członkowskich (doradztwo, szkolenia itp.)	26 783,89
3.	Działalność na rzecz rozwoju wolontariatu	8 484,40
4	Działalność ZLOP jako instytucji szkoleniowej	5 267,24
5	Dofinansowanie projektu „Szansa na lepsze jutro”	2 000,00
6	Archiwizacja dokumentacji ZLOP – przekazanie do Archiwum Państwowego	2 700,00
7	Dofinansowanie na wyposażenie dla Stowarzyszenia Razem dla Dzieci w Żarach	1 058, 00
8	Ulotkomania – Stowarzyszenie Rafała Jaszczyńskiego w Zielonej Górze	4 497,00
9	Wsparcie pracowni rehabilitacyjnej działającej w ramach Warsztatów Terapii Zajęciowej – Lubskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób z Niepełnosprawnością „TY i MY”	798,00
10	Unowocześnienie o poprawienie bazy edukacyjnej szkoły – Stowarzyszenie Przyjaciół Jedynki we Wschowie	2 540,00
11	Warsztaty Bożonarodzeniowe- Stowarzyszenie Miłośników Bogaczowa	312,91
12	Taniej moja pasja i życie -Stowarzyszenie Dance Family w Skwierzynie	609,00
13	Taniec jako aktywna forma spędzania czasu , wspieranie rozwoju dzieci i młodzieży – Stowarzyszenie NEW DANCE w Przytocznej	14 759,00
14	Torcik dla Patrona – Stowarzyszenie na Rzecz Aktywizacji Wsi „Przy Szkole” w Łysinach	142,00
15	Zadanie z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji- Stowarzyszenie Miłośników Zespołu „Obrzanie” w Skwierzynie	247,00
16	Nauka przez zabawę – wyposażenie sal edukacji wczesnoszkolnej w pomoce i materiały – Stowarzyszenie na Rzecz Edukacji „Nasza Szkoła” we Wschowie	918,00
17	Doposażenie Stowarzyszenia Muzycznego „Bis” w Puzon Olds Ambasador – Stowarzyszenie Muzyczne „BIS” we Wschowie	616,00
18	„Organizacja warsztatów plastycznych na SzUTW” - Szprotawski Uniwersytet Trzeciego Wieku w Szprotawie	648,00
19	Uroczystość wręczenia nagrody za działalność na rzecz społeczności lokalnej – Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Jasienia „Jasieniaki” w Jasieniu	2 000,00
20	Taneczne nutki na Covidowe smutki – Lubskie Stowarzyszenie Wsparcia Opiekunów i Osób Dotkniętych Chorobą Alzheimer’a w Zielonej Górze	4 994,00

21	Obóz sportowy w Łagowie – Fundacja „Współpraca” w Zielonej Górze	618,00
22	Rozwój Stowarzyszenia FIBER poprzez doposażenie – Stowarzyszenie FIBER w Nowogrodzie Bobrzańskim	5 582,00
23	Spotkanie integracyjne członków Klubu Abstynenta „Zdrój” w 25-tą rocznicę powstania i działalności Klubu – Klub Abstynenta „ZDRÓJ” w Skwierzynie	262,00
24	Wsparcie instytucjonalne Stowarzyszenia Abstynenckiego „Magia Trzynastki” w Ciborzu	518,00
25	Realizacja celów statutowych – Stowarzyszenie „Alter ego” na rzecz wspierania inicjatyw społecznych Gminy Świebodzin w Świebodzinie	598,00
26	Opracowanie i druk publikacji „Gorzowskie widoki z przeszłości” – Oddział PTTK Ziemi Gorzowskiej w Gorzowie Wlkp.	1 587,00
27	Wspomaganie rozwoju dzieci i młodzieży oraz integracja poprzez prace ogrodnicze – Stowarzyszenie Przyjaciół Rybakowa w Rybakowie	2 707,00
28	Dofinansowanie wycieczki turystyczno-krajoznawczej do Poczdamu – Stowarzyszenie Miłośników Droszkowa w Droszkowie	487,00
29	Zabezpieczenie wkładu własnego do projektów realizowanych w 2022 roku – Stowarzyszenie Mieszkańców Nietkowa	535,00
30	Realizacja celów statutowych Stowarzyszenia „Siedlisko” w Grabowcu”	1 159,00
31	Sfinansowanie bieżącej działalności statutowej Zakładowego Oddziału PTTK Stilon- w Gorzowie Wlkp.	2 189,00
32	Promocja działalności organizacji społecznych w Gminie Jasień – Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Jasienia „Jasieniaki” w Jasieniu	3 152,00
33	Remont dachu budynku szkoły – Katolickie Stowarzyszenie Wychowawców Oddz. w Gorzowie Wlkp.	8 711,00
34	Taniec po lekcjach – Stowarzyszenie Kultury Ziemi Wschowskiej we Wschowie	2 279,00
35	Zakup nagród książkowych dla uczniów Powiatowego Zespołu Szkół w Świebodzinie – Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły Marzeń w Świebodzinie	295,00
36	Postaw na Zdrowie – Fundacja Street Sport w Zielonej Górze	1 352,00
37	Wkład własny do projektów 2022 r. – Stowarzyszenie im. Siostry M. Iwony Król	5 113,00
38	Bezpiecznie nad wodą – Ratownictwo Wodne Sława w Sławie	2 656,00
39	Wycieczka do Szczecina i udział w spektaklu „Hrabina Marica” – Sulechowski Uniwersytet Trzeciego Wieku w Sulechowie	1 799,00
40	Zakup głośnika wielofunkcyjnego dla mieszkańców DPS – Stowarzyszenie na Rzecz Osób Niepełnosprawnych „Razem” w Rokitnie	3 750,00
41	Zakup oprogramowania na potrzeby działalności Stowarzyszenia Przyjaciół „JEDYNKI” we Wschowie	1 299,00
42	Rezerwat przyrody w Twojej okolicy – Klub Turystyki Pieszej „Nasza Chata” w Gorzowie Wlkp.	820,00
43	Jesienne spotkanie z Piosenką – Stowarzyszenie Miłośników Ziemi Szczanieckiej OSORIA w Szcząncu	736,00
44	Zakup paczek dla mieszkańców Domu Pomocy Społecznej w Szczawnie	281,00
45	Spotkanie integracyjne „Tanecznym krokiem” – Stowarzyszenie „Nasz Dom” w Skwierzynie	316,00
46	Andrzejki w górach – Towarzystwo Turystyczne „Chapacz” w Zielonej Górze	1 045,00
47	Lubuski Festiwal Tańca – Stowarzyszenie Taneczne HIT w Czerwieńsku	1 210,00
48	Piknik zdrowotny dla dzieci ze świetlic wsparcia dziennego w Suchej – Stowarzyszenie Dobry Start w Zielonej Górze	985,00

49	Utrzymanie bieżące kotów – Fundacja na Rzecz Felinoterapii Filemon w Gorzowie Wlkp.	3 094,00
50	Przygotowanie i realizacja dokumentacji projektowej – Fundacja Pięknolesie w Sieniawie Żarskiej	506,00
51	Jeździecki Klub Sportowy „Robir” w Chwałęcicach	1 234,00
52	Wspieranie organizacji działających na rzecz społeczności lokalnej - Stowarzyszenie Las, Woda & Blues w Radzynie	841,00
53	Dzień Mamy i Dziecka, prelekcja „Historia ukryta w guzikach – Stowarzyszenie Eksploracyjno Historyczne „Grupa Bory w Osiecznicy	1 647,00
54	Rozwój wolontariatu pro zwierzęcego i interwencji w sprawach zwierząt – Żarskie Stowarzyszenie Ochrony Zwierząt „APORT” w Żarach	13 107,00
55	Przygotowanie i realizacja dokumentacji projektowej – Fundacja Pięknolesie w Sieniawie Żarskiej	835,00
56	Doposażenie Warsztatów Terapii Zajęciowej w sprzęt techniczny – Lubskie Stowarzyszenie na Rzecz osób z Niepełnosprawnością Ty i My w Lubsku	921,00
57	Związani kolorem. Ziemia wschowska dla małych i dużych – cz. 3 – Stowarzyszenie Czas ART. We Wschowie	8 296,00
58	Roczne zebranie sprawozdawcze członków Stowarzyszenia Inicjatyw Lokalnych Gołębnik w Strzelcach Krajeńskich	500,00
59	Spotkanie z magią, czyli wycieczka do Zielonej Góry na spektakl „Lampa Aladyna” – Międzyrzeckie Stowarzyszenie SZANSA na Rzec Dzieci i Młodzieży w Międzyrzeczu	767,00
60	Koszty na utrzymanie Biura PZN Zielona Góra – Polski Związek Niewidomych w Zielonej Górze	2 113,00
61	Zakup materiałów biurowych – Fundacja Pomóżmy Wypłynąć w Żarach	765,00
62	Popularyzacja twórczości zespołów muzycznych ze szczególnym uwzględnieniem orkiestr dętych – Stowarzyszenie Strzelecka Orkiestra Dęta w Strzelcach Krajeńskich	952,00
63	Naprawa i renowacja drzwi wejściowych do kościoła filialnego w Lubczynie – Stowarzyszenie Przyjaciół Parafii pw. Św. Michała Archanioła w Jeninie	3 379,00
64	Spotkanie Andrzejkowe – Lubuskie Stowarzyszenie Osób z Chorobą Parkinsona i Ich Rodzin	485,00
65	Poprawa jakości nagrań i dźwięku – Milordzik”S Studio w Lubięcinie	270,00
66	Zachować Młodość Umysłu – promocja aktywności umysłowej osób w wieku 60plus – Fundacja Nidum w Lemierzycach	1 426,00
67	Zabawa Andrzejkowa – Stowarzyszenie Przyjaciół Osób Niepełnosprawnych Iśnienie w Rokitnie	1 896,00
68	RAK MIĘDZY NAMI – wsparcie opiekunów osób chorych na nowotwory.... Fundacja Nidum w Lemierzycach	1 590,00
69	Doposażenie i konserwacja /renowacja siłowni plenerowej w Leśniowie Wielkim – Stowarzyszenie Mieszkańców Leśniowa Wielkiego, Lesniowa Małego i Sudotu	2 200,00
70	Zakup materiałów plastycznych i narzędzi na potrzeby kółek plastycznych.... Stowarzyszenie na Rzecz Edukacji „Nasza Szkoła” we Wschowie	962,00
71	Integracja seniorów, osób niepełnosprawnych, aktywność seniorów poprzez organizowanie..... – Oddział Okręgowy Polskiego Związku Emerytów w Zielonej Górze	18 273,00
72	Piernikowe domki – Stowarzyszenie na rzecz aktywizacji Wsi „Przy Szkole” w Łysinach	248,00
73	Zakup piłek meczowych – Miejski Klub Sportowy ORZEŁ w Szlichtyngowej	729,00
74	Zabezpieczenie drzewostanu zabytkowego parku przypałacowego w Drzonowie – Towarzystwo Przyjaciół Lubuskiego Muzeum Wojskowego w Zielonej Górze	440,00
75	Przeciwdziałanie bezdomności kotów wolnożyjących – Żagańskie Stowarzyszenie Miłośników Zwierząt ZWIERZOLUBY w Żaganiu	1 291,00
76	Szkolenie – Fundacja Mindful NVC w Zielonej Górze	5 843,00

77	Wspieranie kotów wolnożyjących – Fundacja 4Koty w Zielonej Górze	15 235,00
78	Pomoc bezdomnym i potrzebującym zwierzętom – Stowarzyszenie Pomocy dla Zwierząt „Azyl na Koziej” w Świebodzinie	20 825,00
79	Cykl warsztatów muzycznych zespołu Lemko Tower w Wałczu – Stowarzyszenie Lemko Tower w Strzelcach Krajeńskich	4 300,00
80	Dofinansowanie turniejów zajęć i turniejów sportowych dla dzieci i młodzieży w okresie ferii zimowych- Stowarzyszenie Miłośników Nietkovic	3 356,00
81	Wieczornica grudniowa – Lubuskie Stowarzyszenie Wsparcia Opiekunów i Osób Dotkniętych Choroba Alzheimera w Zielonej Górze	1 610,00
82	Radosny Mikołaj – Stowarzyszenie Wspólna Letnica w Letnicy	1 071,56
83	Warsztaty Bożonarodzeniowe dla dzieci- Stowarzyszenie Miłośników Bogaczowa	269,00
84	Taniec moja pasja i życie – Stowarzyszenie Dance Family w Skwierzynie	659,00
85	Taniec jako aktywna forma spędzania czasu – Stowarzyszenie New Dance w Przytocznej	4 251,00
86	Mikołajkowy Festiwal Tańca – Stowarzyszenie Taneczne HIT w Czerwieńsku	956,00
87	Udział w zawodach memoriału Jigoro Kano w Poznaniu – Uczniowski Klub Sportowy „Jedenastka” w Zielonej Górze	559,00
88	Organizacja gir i zabaw dla uczestników imprezy Andrzejkowej – Stowarzyszenie „Kęszycy Leśna Sobie i Sąsiadom” w Kęszycy Leśnej	1 029,06
89	Koncert Winobraniowy 2021 – Zielonogórskie Towarzystwo Śpiewacze „Cantores” w Zielonej Górze	1 933,00
4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym w		
	Koszty ogółem:	W tym: wysokość kosztów finansowana z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych
4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem:		1 182 991,61 324 167,67
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego		324 167,67 324 167,67
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego		0,00 00 ,00
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej		0,00
d) koszty finansowe		0,00
e) koszty administracyjne		0,00 0,00
f) pozostałe koszty ogółem		858 823,94 0,00
4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1% podatku dochodowego od osób fizycznych		0,00 0,00
5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego		- 84 355,47
5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego		0,00
5.3. Wynik działalności gospodarczej		0,00
w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego		0,00

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym	
<p>1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień</p> <p><i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych - podać dodatkowo kwotę)</i></p>	<p><input type="checkbox"/> z podatku dochodowego od osób prawnychzł</p> <p><input type="checkbox"/> z podatku od nieruchomości</p> <p><input type="checkbox"/> z podatku od czynności cywilnoprawnych</p> <p><input type="checkbox"/> z podatku od towarów i usług</p> <p><input type="checkbox"/> z opłaty skarbowej</p> <p>X <input checked="" type="checkbox"/> z opłat sądowych</p> <p><input type="checkbox"/> z innych zwolnień</p> <p>-> jakich? _____</p> <p><input type="checkbox"/> nie korzystała</p>
<p>2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.</p>	<p><input type="radio"/> nie</p> <p>X NIE</p>
<p>3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo:</p> <p><i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i></p>	<p><input type="checkbox"/> własność</p> <p><input type="checkbox"/> użytkowanie wieczyste</p> <p><input type="checkbox"/> najem</p> <p><input type="checkbox"/> użytkowanie</p> <p><input type="checkbox"/> użyczenie</p> <p><input type="checkbox"/> dzierżawa</p> <p><input checked="" type="checkbox"/> X NIE korzystała</p>
V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym	
1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej	
<p>1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy</p> <p><i>(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)</i></p>	5 osób
<p>1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty</p> <p><i>(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)</i></p>	2,67 etatów
<p>1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej</p> <p><i>(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)</i></p>	22 osoby
2. Członkowie	

2.1. Organizacja posiada członków		X TAK <input type="checkbox"/>
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego		NIE DOTYCZY osób fizycznych 278 osób prawnych
3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym		
3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy <i>(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)</i>		X TAK <input type="checkbox"/>
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres krótszy niż 30 dni</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)</i>		Nie było osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	Nie było osób
	b) inne osoby	Nie było osób
3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres <u>od 30 dni do 6 miesięcy</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)</i>		2
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	1
	b) inne osoby	1
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres <u>dłuższy niż 6 miesięcy</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)</i>		2
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	1
	b) inne osoby	1
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym		
1. Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym		340868,03
w tym:	a) z tytułu umów o pracę	145 383,53
	– wynagrodzenie zasadnicze	145 383,53
	– nagrody	0,00
	– premie	0,00
	– inne świadczenia	0,00
	b) z tytułu umów cywilnoprawnych	195 484,50
2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością pożytku publicznego		340 868,03
a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego		0,00

w tym:	b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego	340 868,03
3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez organizację działalnością gospodarczą		0,00
4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego organizacją, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesiące) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)</i>		0,00
5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)</i>		0,00
6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)</i>		0,00
7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)</i>		2434,77
8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne		0,00
9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne		0,00
10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne		0,00
11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej		5 120,40
12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń <i>(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)</i>	Nie ma	
VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym		
1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych	<input type="radio"/> nie	X NIE
2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych		0,00 , zł
3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych	NIE DOTYCZY	
VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym		
1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego		

	<input checked="" type="radio"/> <i>nie</i> <input type="radio"/> X
--	--

2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

Lp.	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota dotacji
1	NIE DOTYCZY			, zł
2				, zł
3				, zł
4				, zł
5				, zł

3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe	<input type="radio"/> NIE <input checked="" type="radio"/> X
---	---

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

Lp.	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota dotacji
1	Regionalne Partnerstwo dla Wolontariatu - edycja 2021-2023	wspieranie i rozwój wolontariatu długoterminowego	Narodowy Instytut Wolności - Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego	110169,37 zł
2				, zł

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień publicznych
(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 000 euro)

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne	<input checked="" type="radio"/> NIE <input type="radio"/> X
--	---

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

Lp.	Przedmiot zamówienia	Nazwa organu	Kwota
1	NIE DOTYCZY		, zł

X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

Lp.	Nazwa spółki	REGON	Siedziba spółki	% udziałów lub akcji w kapitale	% udziału w ogólnej liczbie głosów
1	Nie dotyczy			%	%

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem			
1	FUNDACJA JESIEŃ ŻYCIA w Zielonej Górze		
3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym			
Lp.	Organ kontrolujący		Liczba kontroli
1	NIE BYŁO		
4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego			X NIE
5. Dodatkowe informacje <i>(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)</i>			
Nie ma			
Imię i nazwisko osoby upoważnionej lub imiona i nazwiska osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji	Romuald Malinowski	Data wypełnienia sprawozdania	<i>(dd.mm.rrrr)</i>

Podpisy członków Zarządu

1. Romuald Malinowski
2. Daniel Olejniczak
3. Jerzy Teichert
4. Rafał Trafala
5. Teresa Sekuła